«Изьва»

муниципальнöй районса

администрация

	[image: image1.jpg]

	Администрация

муниципального района

«Ижемский»

ШУÖМ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __ января 2018 года                                                                                            №
Республика Коми, Ижемский район, с. Ижма

	О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального района «Ижемский» от 14 ноября 2013 года
 № 1017 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам муниципальных учреждений культуры, образования, физической культуры и спорта»

Руководствуясь пунктом 9 части 1 статьи 17, частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Совета муниципального района «Ижемский» № 3-4/3 от 19.09.2007 «О мерах социальной поддержки специалистов учреждений культуры, образования, физической культуры и спорта, финансируемых из бюджета муниципального района «Ижемский»

администрация муниципального района «Ижемский»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Ижемский» от 14 ноября 2013 года № 1017 «О предоставлении мер социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг специалистам муниципальных учреждений культуры, образования, физической культуры и спорта» (далее - Постановление) внести следующее изменение:

в пункт 5 Порядка, утвержденного Постановлением, добавить подпунктом 7 следующей редакции:
«7) копию СНИЛС.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Руководитель администрации
муниципального района «Ижемский»                                              Л.И. Терентьева